
Revoluční způsob nano impregnace 
pórovitých materiálů

NANO KONZERVACE DŘEVA A KAMENE

Pojem nano je v poslední době skloňován
stále častěji. Tato inovativní technologie
přináší naprosto nové možnosti konzervace 
tradičních materiálů jako je dřevo a kámen.

lotosový efekt

bez impregnace NanoConcept®

Tento produkt, speciálně vyvinutý pro 
dřevo a kámen, využijete převážně tam, kde 
potřebujete zajistit vysoce účinnou ochranu 
před erozními vlivy počasí, usazováním 
nečistot a povlakem mechů, hub a plísní. 

Jde o anorganicky-organickou nano 
impregnaci s velmi dlouhou životností.  



Přírodní kámen (dlažby, kamenné hroby, sochy a jiné 
památky)
Pískovec a beton
Dřevo (nábytek, ploty, dřevěné střechy a stavby)
Hrnčířská hlína (květináče, zahradní dekorace)
Střešní tašky a cihly

Dlouhodobá ochrana proti vodě, erozi, nečistotám, 
mastnotě a oleji
Konzervace s prodyšnými póry (povrch dýchá)
UV ochrana
Chrání před změnami barvy kamene vlivem počasí
Ochrana před zvětráváním povrchu dřeva
Chrání před růstem mechu, hub a plísní
Nečistoty snadno odstraníte vodou
Účinná ochrana proti gra� ty
Ochranná vrstva je odolná proti setření
Produkt speciálně vyvinutý pro dřevo a kámen

Nejde o přípravek na bázi te� onu, silikonu, vosku nebo 
oleje, které mají malou trvanlivost a mechanickou odol-
nost proti setření.

Nanotechnologie narozdíl od běžných přípravků nepracu-
je na úrovni molekul, ale na atomární úrovni, proto má 
účinější odpuzovací efekt.

Výroba nano přípravků je technologicky náročná, proto 
jsou dražší než běžné přípravky.

Patentovaný německý výrobek. Pozor na levné imitace, 
které nano efekt pouze napodobují.

50 – 250 ml na m2 podle charakteru povrchu

Ideální pro

Výhody

Jak se NanoConcept®
liší od jiných přípravků?

Aplikační množství

·

·
·
·
·

·

·
·
·
·
·
·
·
·
·

Distributor pro ČR:

Ing. David Hrazdil
www.nano-concept.cz
tel.: 724 812 352


